DOCUMENT A CONSERVER / DOCUMENT TE BEWARENDOCUMENT A CONSERVER / DOCUMENT TE BEWAREN
NOTICE DE MONTAGE POUR / MONTAGEHANDLEIDING VOOR
CARRÉ – 1/4 DE ROND – RECTANGULAIRE / VIERKANT – KWARTROND – RECHTHOEK
IZI GLASS 2
Verre Transparent - Profi lé Blanc / Transparant glas - Wit Profi el
Mai 2019
80x100
80x120

ES
 /
DR
AA
ID
E
DE
UR
EN
Installation en angle, accès de face /
Plaatsing in hoek, voorinstap
Installation en angle, accès de face /
Plaatsing in hoek, voorinstap
IZI GLASS 2
2
L11IZQ0080 CABINE IZI GLASS 2 COULISSANTE 1/4 ROND 80 VERRE TRANSPARENT
L11IZQ0090 CABINE IZI GLASS 2 COULISSANTE 1/4 ROND 90 VERRE TRANSPARENT
L11IZC0080 CABINE IZI GLASS 2 COULISSANTE ANGLE 80X80 VERRE TRANSPARENT
L11IZC0090 CABINE IZI GLASS 2 COULISSANTE ANGLE 90X90 VERRE TRANSPARENT
L11IZC1080 CABINE IZI GLASS 2 COULISSANTE ANGLE 80X100 VERRE TRANSPARENT
L11IZC1280 CABINE IZI GLASS 2 COULISSANTE ANGLE 80X120 VERRE TRANSPARENT
L11IZP0070 CABINE IZI GLASS 2 PIVOTANTE 70X70 VERRE TRANSPARENT
L11IZP0080 CABINE IZI GLASS 2 PIVOTANTE 80X80 VERRE TRANSPARENT
L11IZP0090 CABINE IZI GLASS 2 PIVOTANTE 90X90 VERRE TRANSPARENT
L11IZB0070 CABINE IZI GLASS 2 BATTANTE 70X70 VERRE TRANSPARENT
L11IZB0080 CABINE IZI GLASS 2 BATTANTE 80X80 VERRE TRANSPARENT
3
CONSEILS AVANT MONTAGE :
Cette cabine de douche doit obligatoirement être installée par du personnel qualifi é.
• Le receveur doit obligatoirement être posé sur une surface plane et horizontale!